
Statutární město Mladá Boleslav
Odbor školství, kultury a tělovýchovy

Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

YYRTZUJE: jg « S g |M
TEL,: B B mmB
MOBILNÍ TEL.:
E-MAIL: | M | M
Č. JEDNACÍ:
DATUM: 25.04.2024

Dodavatel:
Ing. Petra Hromádková 
Zahradníkova 185/8 
29301 Mladá Boleslav 
TČ: 87058871

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2024/0606/OŠKTv

Objednáváme u Vás:________________________________________________________________
________________________________________ Označení dodávky________________________________________
Vedení projektu, který řeší komplexním způsobem integraci cizinců ve městě Mladá Boleslav 
a to prostřednictvím na sebe navazujících projektů - včetně výuky českého jazyka, spojených s nutnou přípravou na 
získání českého státního občanství v období od ledna do prosince 2024 v rámci projektu Prohlubování integrace 
cizinců v okrese Mladá Boleslav financovaného z programu Systémem výzev na výdaje realizované 
v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024.

Termín realizace leden až prosinec

Celková částka 211 200 Kč, 528 hod. -  400 Kč za hod.

Fakturace bude probíhat za období od ledna do dubna v květnu nebo po schválení RM a ZM a připsání dotace na účet 
města, následně každý měsíc (5/2024-12/2024). Přílohou faktury bude podepsarrý výkaz práce.

Dodavatel v rámci Činnosti zejména:
1. Zajistí a zpracuje a předá na OSKTv nejpozději do 5. 1. 2025 závěrečnou zprávu o realizaci projektu shrnující 
poznatky
z projektu včetně povinných příloh, vč. finanční zpráv, která bude obsahovat závěrečný rozpočet projektu s výdaji 
rozdělenými stejně jako ve schváleném přiloženém projektu (vedle každé jednotlivé schválené položky musí být 
uvedeno její reálné čerpání a případný rozdíl)

2. Zajistí přípravu informace o projektu na webových stránkách magistrátu. Propagační a informační materiály 
projektu před zveřejněním podléhají schválení OAMP V ČR. Tyto materiály budou obsahovat informaci, že uvedená 
akce je pořádána v rámci projektu na integraci držitelů dočasné ochrany spolufinancovaného Ministerstvem vnitra CR, 
a bude připojeno logo MV. Při veřejné prezentaci projektu musí být zmíněno financování ze strany Ministerstva vnitra 
ČR. V případe veřejných produkcí musí být jasně a viditelně umístěno i logo Ministerstva vnitra ČR. Po schválení 
OAMP MV ČR může být od těchto povinnosti upuštěno (například z technických nebo jinak významných důvodů). V 
případě částečného nebo celkového financování z jiných zdrojů interně využitých na MV jc příjemce povinen učinit, 
na základe žádosti OAMP MV ČR, změny v oblasti informování o zdrojích podpory a jc povinen spolupracovat při 
případných dalších požadavcích na vykazování vybraných indikátorů a termíny jejich hlášení.

3. Bude průběžně kontrolovat čerpání finančních prostředků, které byly poskytnuty formou dotace a v případě, že 
nebudou prostředky vyčerpány, zajistí veškeré podklady pro jejich vrácení (podklady pro rozhodnutí RM aid.) 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 31. 1. 2025.

4. Zajistí realizaci celého projektu v souladu s Žádostí o dotaci ze státního rozpočtu a v rozsahu, který určí 
vedoucí OŠKTv s ohledem na krácení dotace.

5. Koordinuje činnosti odborných lektorů (učitelů), překladatelky, odborného psychologa, asistentů, karierního 
poradce, integračních pracovníků a garantuje provedení a rozsah prací, fakturovaných jednotlivými účastníky 
projektu.

9. V domluvených termínech zajistí kompletní předání výkazů a veškerých podkladů pro průběžné fakturace v



rámci projektu a. bude ručit za jejich správnost.

10. Dodá veškeré podklady pro přípravu objednávek v rámci projektu a bude ručit za jejich správnost.

Předpokládaná celková cena včetně DPH 211200,00 Kč

Na faktuře uveďte naše číslo objednávky včetně odboru.
Ufaktur nad 50.000 Kč, prosíme, uvádějte měsíční splatnost. 
Plátce DPH s účinností od / .  4. 2009.

Mgr. Markéta Tomcíková 
vedoucí odboru

Odbor školství, kultury a tělovýchovy

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna a.s. 
51-66337722/0800

Fakturu zašlete na adresu
Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 61 
293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 00238295, DIČ: CZ00238295


